
забеги 17 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 17 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория Организация                                                       Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Елисеев Дмитрий 12.06.1999 МС Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 10,80 10,61 КМС Панин Г.Н.

2 Неустроев Глеб 19.07.2002 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 11,07 10,88 КМС Мейснер Д.А.

3 Осипов Иван 19.08.1994 КМС Казань ПГУФКСиТ 10,92 10,89 КМС Мостяков Д.В.

4 Никитин Алексей 16.09.2002 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 10,97 10,99 1 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

5 Пивоваров Даниил 13.04.1999 МС казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,44 11,38 1 Захарчук Д.Г. Балаева О.С.

6 Кузьмин Артур 20.06.2002 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 11,59 11,51 2 Елин А.И.

7 Мусин Асадбек 28.03.2002 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 11,49 11,63 2 Быков В.Е.

9 Шурыгин Артем 19.02.2000 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,63 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

11 Исмагилов Камиль 22.05.2002 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 11,65 2 Быков В.Е.

13 Федотов Максим 08.05.1999 МС казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,67 2 Захарчук Д.Г. Балаева О.С.

15 Федулов Ярослав 27.03.2002 2 Казань ПГУФКСиТ 11,70 2 Мостяков Д.В.

17 Богучарсков Вадим 05.07.2001 1 Казань ПГУФКСиТ 11,79 2 Мостяков Д.В.

19 Пантюхин Алексей 17.10.2002 2 Казань КФУ 11,92 2 Минибаев Н.К.

21 Фатыхов Ильназ 16.03.1992 МС Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 11,98 2 Галкин-Самитов А.С.

23 Абдуллин Салават 28.09.2000 3 Казань КЮИ МВД России 13,25 1 юн

Сатонин Вячеслав 13.09.2000 КМС Казань ПГУФКСиТ 11,04 ня Мостяков Д.В.

Казанцев Данила 26.09.2002 3 Казань КЮИ МВД России ня

Кутуев Ильназ 27.04.2002 1 Бавлы СШ №1 БМР ня Тухбатуллин Ф.Ф. Мастеков Д.

Чернов Алексей 01.10.2001 МС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани ня Васильев А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Латыпов Максим 04.08.2004 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,66 11,50 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

2 Давлетгареев Данил 09.02.2005 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 11,78 11,68 2 Панин Г.Н.

3 Михайлушкин Ярослав 15.11.2004 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,83 11,80 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

4 Солдаткин Артём 21.06.2005 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 11,68 11,84 2 Гибадуллин Р.Р.

5 Михайлов Денис 16.03.2003 Казань ПГУФКСиТ 11,85 11,85 2 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

6 Гаязетдинов Данис 20.11.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,01 11,91 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

7 Хафизов Гадель 24.11.2004 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,02 11,94 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

8 Паренкин Максим 31.08.2005 Заинск СШ "Барс" 12,09 3 Лисов В.В.

8 Николаев Илья 11.01.2007 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 12,09 3 Корнева А.В.

10 Заверкин Андрей 23.09.2005 Казань КСВУ 12,17 3 Туманина Н.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

БЕГ 100 М (автохронометраж)



забеги 17 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 17 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория Организация                                                       Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

БЕГ 100 М (автохронометраж)

11 Рамазанов Даниль 02.12.2003 Набережные Челны СШОР №12 12,19 3 Николаев А.Г.

12 Муракаев Амаль 14.12.2004 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 12,22 3 Савельева В.А

13 Калашников Давид 24.07.2006 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 12,46 3 Савельева В.А, Ересина Е.И.

14 Варламов Дмитрий 25.11.2005 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 12,60 3 Сафиуллина Г.Г.

15 Латыпов Раис 07.05.2006 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 12,63 3 Файсханов Р.Р.

16 Серажитдинов Даниил 24.04.2007 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,68 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

17 Лялькаев Матвей 14.04.2004 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 12,69 3 Савельева В.А

18 Хисамиев Адель 07.05.2004 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,70 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

19 Галиев Рузаль 11.07.2005 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 12,72 3 Корнева А.В.

20 Нуруллин Ильнур 29.12.2004 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 12,83 3 Киселев Р.В.

20 Юсупов Сабир 14.07.2006 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 12,83 3 Сафиуллина Г.Г.

22 Киракосян Артур 14.05.2006 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 12,96 1 юн Савельева В.А

23 Павлов Никита 17.10.2007 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 13,09 1 юн Сафиуллина Г.Г.

24 Хабибуллин Амир 26.12.2006 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 13,33 1 юн Савельева В.А

24 Мугаллимов Эмир 10.01.2007 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 13,33 1 юн Корнева А.В.

26 Фролов Данил 26.06.2006 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 13,62 1 юн Савельева В.А

27 Козлов Никита 03.08.2005 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 13,71 1 юн Сафиуллина Г.Г.

28 Мотовилов Илья 19.03.2004 Набережные Челны СШОР №12 13,78 2 юн Козлов В.И.

Аникаев Максим 08.07.2004 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 11,96 DNS 2 юн Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

Масальцев Сергей 06.05.2003 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" ня Савельева В.А

Бисеров Ибрагим 09.10.2005 Казань МБУ СШОР "Атлетика" ня Файзуллина Г.П.

Дрямин Владимир 15.09.2005 Казань МБУ СШОР "Атлетика" ня Файзуллина Г.П.



забеги 18 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 18 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Зарифуллин Адель 08.06.2002 КМС Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 22,35 21,95 КМС Масхутов Н.Г.

2 Неустроев Глеб 19.07.2002 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 22,23 22,07 КМС Мейснер Д.А.

3 Солодовников Серафим 04.12.2005 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 21,96 22,10 КМС Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

4 Осипов Иван 19.08.1994 КМС Казань ПГУФКСиТ 22,38 22,27 1 Мостяков Д.В.

5 Елисеев Дмитрий 12.06.1999 МС Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 22,27 23,08 1 Панин Г.Н.

6 Мусин Асадбек 28.03.2002 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 23,06 23,14 1 Быков В.Е.

7 Жариков Никита 30.01.1999 КМС Казань ПГУФКСиТ 23,21 23,22 1 Садретдинов Д.Ф.

8 Разин Александр 04.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 23,43 2 Мостяков Д.В.

9 Овчинников Михаил 11.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 23,47 2 Мостяков Д.В.

10 Пивоваров Даниил 13.04.1999 МС казань МБУ СШОР "Атлетика" 23,66 2 Захарчук Д.Г. Балаева О.С.

11 Исмагилов Камиль 22.05.2002 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 24,09 2 Быков В.Е.

12 Львов Дмитрий 15.11.2002 2 Казань КФУ 24,14 2 Минибаев Н.К.

13 Пантюхин Алексей 17.10.2002 2 Казань КФУ 24,24 2 Минибаев Н.К.

14 Валиев Тимур 28.06.2002 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 24,82 3 Черепанова И.О.

15 Юсупов Кирилл 15.03.2000 2 Казань ПГУФКСиТ 25,41 3 Мостяков Д.В.

Никитин Алексей 16.09.2002 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 23,12 DNS 1 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Солдаткин Артём 21.06.2005 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 24,19 23,43 2 Гибадуллин Р.Р.

2 Каюмов Адель 17.11.2003 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 23,71 23,58 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

3 Гаязетдинов Данис 20.11.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 23,83 23,76 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

4 Петров Даниил 01.01.2006 2 Елабуга МБУ "СШ № 1" ЕМР РТ 23,68 23,88 2 Шаманаев Б.Н.

5 Михайлов Денис 16.03.2003 Казань ПГУФКСиТ 24,01 23,92 2 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

6 Паренкин Максим 31.08.2005 1 Заинск СШ "Барс" 24,01 23,94 2 Лисов В.В.

7 Громков Егор 29.04.2005 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 24,65 3 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

8 Давлетгареев Данил 09.02.2005 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 24,78 3 Панин Г.Н.

9 Калашников Давид 24.07.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 25,29 3 Савельева В.А, Ересина Е.И.

10 Буров Слава 10.11.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 25,34 3 Корнева А.В.

11 Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 25,39 3 Яфасова Е.В., Сократов Е.В.

12 Миргалиев Ярослав 15.10.2003 2 Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 25,43 3 Князева Е.А.

13 Нуруллин Ильнур 29.12.2004 3 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 25,46 3 Киселев Р.В.

14 Романов Савелий 04.12.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 25,94 3 Файзуллина Г.П.

15 Латыпов Раис 07.05.2006 3 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 26,28 1 юн Файсханов Р.Р.

16 Загайнов Дмитрий 21.02.2005 3 Казань КСВУ 26,46 1 юн Туманина Н.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)



забеги 18 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 18 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

17 Ибатуллин Данил 23.04.2007 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 26,58 1 юн Сафиуллина Г.Г.

18 Хайруллов Айдар 06.11.2005 3 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 27,67 1 юн Файсханов Р.Р.

19 Любимов Александр 06.02.2006 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 27,82 1 юн Сафиуллина Г.Г.

Заверкин Андрей 23.09.2005 2 Казань КСВУ FS Туманина Н.

Хафизов Гадель 24.11.2004 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 24,48 DNS 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

Фахретдинов Тимур 16.06.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 24,62 DNS 3 Савельева В.А, Ересина Е.И.



забеги 17 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 17 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория Организация                                                          Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Солодовников Серафим 04.12.2005 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 48,72 КМС Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

2 Тимряков Павел 03.01.2000 КМС Казань ПГУФКСиТ 50,00 1 Мостяков Д.В.

3 Жариков Никита 30.01.1999 КМС Казань ПГУФКСиТ 50,79 1 Садретдинов Д.Ф.

4 Овчинников Михаил 11.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 51,62 1 Мостяков Д.В.

5 Разин Александр 04.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 52,34 2 Мостяков Д.В.

6 Билалов Ирек 03.01.2001 2 Казань ПГУФКСиТ 53,51 2 Садретдинов Д.Ф.

7 Нагимов Владислав 26.04.2004 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 55,09 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

8 Юсупов Кирилл 15.03.2000 2 Казань ПГУФКСиТ 56,10 2 Мостяков Д.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Хамиев Альберт 20.03.2004 КМС Набережные Челны СШОР №12 50,79 1 Козлов В.И.

2 Петров Даниил 01.01.2006 2 Елабуга МБУ "СШ № 1" ЕМР РТ 53,10 2 Шаманаев Б.Н.

3 Акимичев Евгений 02.09.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 53,25 2 Стариков В.И.

4 Солдаткин Артём 21.06.2005 1 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 54,01 2 Гибадуллин Р.Р.

5 Иванов Лев 20.05.2005 2 Казань КСВУ 54,46 2 Туманина Н.

6 Никишин Глеб 10.01.2003 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 54,56 2 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

7 Шумилов Дамир 27.07.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 55,29 2 Павлов В.Л

8 Фахретдинов Тимур 16.06.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 55,38 2 Савельева В.А, Ересина Е.И.

9 Ахметзянов Тимур 03.03.2005 2 Бавлы СШ №1 БМР 55,47 2 Фахриев М.М.

10 Князев Данил 05.12.2004 2 Бавлы СШ №1 БМР 55,79 2 Тухбатуллин Ф.Ф., Тухватуллина Э.Р.

11 Ахметов Аскар 22.05.2007 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 56,52 3 Яфасова Е.В., Сократов Е.В.

12 Нуруллин Ильнур 29.12.2004 3 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 56,58 3 Киселев Р.В.

13 Кулаков Захар 02.03.2003 2 Казань КФУ 56,88 3 Минибаев Н.К.

14 Давыдов Максим 11.02.2005 3 Бавлы СШ №1 БМР 57,25 3 Фахриев М.М.

15 Загайнов Дмитрий 21.02.2005 3 Казань КСВУ 59,44 3 Туманина Н.

16 Латыпов Эмиль 29.07.2004 3 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 59,84 3 Киселев Р.В.

17 Ибатуллин Данил 23.04.2007 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 59,88 3 Сафиуллина Г.Г.

18 Дмитриев Роман 11.10.2005 1 юн Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 1.00,39 1 юн Гибадуллин Р.Р.

19 Юсупов Сабир 14.07.2006 3 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 1.01,12 1 юн Сафиуллина Г.Г.

20 Сафин Алмаз 25.01.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 1.03,82 1 юн Петров А.В., Данилова Е.А.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



забеги 17 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 17 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория Организация                                                          Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

21 Любимов Александр 06.02.2006 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 1.05,13 1 юн Сафиуллина Г.Г.

Миргалиев Ярослав 15.10.2003 2 Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани DNF Князева Е.А.



забеги 18 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 18 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Закиров Динислам 03.12.2001 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 1.56,08 1 Павлов В.Л

2 Тимряков Павел 03.01.2000 КМС Казань ПГУФКСиТ 1.56,41 1 Мостяков Д.В.

3 Семакин Захар 10.10.2001 1 Казань
СШОР Вахитовского р-на 

г.Казани 1.56,57 1 Ильин В.Г.

4 Плотников Алексей 29.07.2002 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 1.58,25 1 Павлов В.Л

5 Клементьев Евгений 19.10.1990 МС Казань 0 2.00,08 1 Ильин В.Г.

6 Билалов Ирек 03.01.2001 2 Казань ПГУФКСиТ 2.00,59 1 Садретдинов Д.Ф.

7 Арстамбеков Аяз 16.05.2001 2 Богатые Сабы СШ Олимп 2.00,63 1 Васильев С.В.

8 Дегтярев Роман 07.06.1997 2 Бавлы СШ №1 БМР 2.03,68 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

9 Селиванов Олег 07.05.1994 ВК МС Санкт-Петербург 0 1.56,03 1 Большаков В.Э.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Станков Сергей 31.10.2004 1 Казань КазУОР 1.58,63 1 Павлов И.Л.

2 Хамиев Альберт 20.03.2004 КМС Набережные Челны СШОР №12 1.59,36 1 Козлов В.И.

3 Акимичев Евгений 02.09.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 2.02,47 2 Стариков В.И.

4 Ахмадулин Азат 07.02.2004 2 Казань 
МАУ СШОР "ФСО 

"Авиатор"" 2.03,09 2 Хисамов И.Н, Ополева С.Ю. 

5 Ахметзянов Тимур 03.03.2005 2 Бавлы СШ №1 БМР 2.04,22 2 Фахриев М.М.

6 Тукаев Данил 11.02.2003 2 Казань КЮИ МВД России 2.05,73 2 Семенов С.А., Павлов И.Л.

7 Иванов Лев 20.05.2005 2 Казань КСВУ 2.06,03 2 Туманина Н.

8 Вагизов Булат 21.02.2003 2 Набережные Челны СШОР №12 2.07,32 2 Николаев А.Г.

9 Князев Данил 05.12.2004 2 Бавлы СШ №1 БМР 2.08,17 2 Тухбатуллин Ф.Ф., Тухватуллина Э.Р.

10 Шумилов Дамир 27.07.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 2.10,01 2 Павлов В.Л

11 Давыдов Максим 11.02.2005 3 Бавлы СШ №1 БМР 2.11,57 3 Фахриев М.М.

12 Латыпов Эмиль 29.07.2004 3 Зеленодольск СШ №4 ЗМР РТ 2.13,75 3 Киселев Р.В.

13 Никишин Глеб 10.01.2003 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 2.14,36 3 Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



забеги 18 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 18 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

14 Козлов Никита 03.08.2005 1 юн Казань
МАУ СШОР "ФСО 

"Авиатор"" 2.24,18 1 юн Сафиуллина Г.Г.

15 Замалетдинов Рамиль 29.12.2005 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 2.27,19 1 юн Корнева А.В.



забеги 17 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 17 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Герасимов Кирилл 10.05.2002 КМС Заинск СШ "Барс" 4.04,86 1 Лисов В.В.

2 Плотников Алексей 29.07.2002 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 4.08,08 2 Павлов В.Л

3 Арстамбеков Аяз 16.05.2001 2 Богатые Сабы СШ Олимп 4.16,44 2 Васильев С.В.

4 Гиматов Ильдар 12.02.1985 3 Зеленодольск 0 4.36,30 3 Киселев Р.В.

Никифоров Артем 13.12.2000 Казань ПГУФКСиТ DNF Павлов В.Л.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Гладков Вячеслав 01.08.2003 1 Бавлы СШ №1 БМР 3.56,99 1 Фахриев М.М.

2 Станков Сергей 31.10.2004 1 Казань КазУОР 3.58,98 1 Павлов И.Л.

3 Машковцев Родион 28.08.2003 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 4.09,07 2 Ильин В.Г.

4 Раянов Родион 26.07.2005 1 Казань КазУОР 4.10,17 2 Павлов И.Л.

5 Казаков Кирилл 22.06.2003 2 Казань КФУ 4.17,01 2 Минибаев Н.К.

6 Вагизов Булат 21.02.2003 2 Набережные Челны СШОР №12 4.25,43 3 Николаев А.Г.

7 Кузнецов Тимур 12.03.2003 3 Набережные Челны СШОР №12 4.36,46 3 Пермитин К.В.

8 Хомяков Денис 05.09.2004 3 Набережные Челны СШОР №12 4.42,75 3 Пермитин К.В.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М (автохронометраж)



забеги 19 июня 2022г.  17-19.06.2022г.

фин.забеги 19 июня 2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Большаков Антон 10.10.2001 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 15.07,25 1 Ильин В.Г.

2 Дятлов Кирилл 25.07.1997 МС Казань СШОР "Тасма" 15.07,84 1 Павлов И.Л.

3 Садиков Нияз 30.01.1997 КМС Бавлы СШ №1 БМР 15.14,17 1 Фахриев М.М.

4 Ермаков Данил 04.06.2000 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 15.57,38 2 Ильин В.Г.

5 Вахрушев Илья 18.04.2002 1 Казань КЮИ МВД России 16.13,54 2 Семенов С.А., Павлов И.Л.

6 Гиматов Ильдар 12.02.1985 3 Зеленодольск 16.53,53 3 Киселев Р.В.

7 Агзамов Рустам 01.01.1988 0 Бавлы 16.57,39 3

8 Тюлькин Павел 29.06.1991 0 Казань 17.31,86 3

9 Ширяев Данила 20.01.2002 3 Казань КЮИ МВД России 17.51,12 3 Семенов С.А. 

Ефремов Даниил 16.07.2001 2 Казань ПГУФКСиТ DNF Мастров А.В.

Гафиатуллин Адель 18.12.2004 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" DNF Миннеханова Р.Р.

ВК Егимов Тимофей 01.01.2000 ВК КМС Москва 14.55,41 1 Суворов Г.М.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Гладков Вячеслав 01.08.2003 1 Бавлы СШ №1 БМР 15.45,11 2 Фахриев М.М.

2 Казаков Кирилл 22.06.2003 2 Казань КФУ 16.02,07 2 Минибаев Н.К.

3 Машковцев Родион 28.08.2003 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 16.12,79 2 Ильин В.Г.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 5000 М 



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Разин Александр 04.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 46,01 2 Мостяков Д.В.

Овчинников Михаил 11.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

Валиев Тимур 28.06.2002 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Черепанова И.О.

Михайлов Денис 16.03.2003 Казань ПГУФКСиТ Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

2 Жариков Никита 30.01.1999 КМС Казань ПГУФКСиТ 46,08 2 Садретдинов Д.Ф.

Фаритов Раиль 13.10.2001 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани Васильев А.В.

Осипов Иван 19.08.1994 КМС Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

Билалов Ирек 03.01.2001 2 Казань ПГУФКСиТ Садретдинов Д.Ф.

Пантюхин Алексей 17.10.2002 2 Казань КФУ DQ Минибаев Н.К.

Львов Дмитрий 15.11.2002 2 Казань КФУ Минибаев Н.К.

Кулаков Захар 02.03.2003 2 Казань КФУ Минибаев Н.К.

Никишин Глеб 10.01.2003 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Барышникова Л.Н., Барышников А.С.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Муракаев Амаль 14.12.2004 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 46,07 2 Савельева В.А

Фахретдинов Тимур 16.06.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Савельева В.А, Ересина Е.И.

Сабиров Айдар 05.01.2004 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Корнева А.В.

Калашников Давид 24.07.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Савельева В.А, Ересина Е.И.

2 Мугаллимов Эмир 10.01.2007 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 49,31 3 Корнева А.В.

Николаев Илья 11.01.2007 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Корнева А.В.

Киракосян Артур 14.05.2006 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Савельева В.А

Буров Слава 10.11.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Корнева А.В.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4Х100м (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Жариков Никита 30.01.1999 КМС Казань ПГУФКСиТ 3.25,60 1 Садретдинов Д.Ф.

Овчинников Михаил 11.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

Разин Александр 04.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ Мостяков Д.В.

Закиров Динислам 03.12.2001 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Павлов В.Л

2 Билалов Ирек 03.01.2001 2 Казань ПГУФКСиТ 3.36,40 2 Садретдинов Д.Ф.

Шумилов Дамир 27.07.2006 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Павлов В.Л

Тукаев Данил 11.02.2003 2 Казань КЮИ МВД России Семенов С.А., Павлов И.Л.

Арстамбеков Аяз 16.05.2001 2 Богатые Сабы СШ Олимп Васильев С.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Замалетдинов Рамиль 29.12.2005 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 3.57,17 3 Корнева А.В.

Буров Слава 10.11.2005 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Корнева А.В.

Фролов Данил 26.06.2006 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Савельева В.А

Галиев Рузаль 11.07.2005 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Корнева А.В.

2 Мусин Азат 05.10.2006 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 4.11,42 1 юн Корнева А.В.

Улюкаев Тамерлан 07.04.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

Мугаллимов Эмир 10.01.2007 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Корнева А.В.

Киракосян Артур 14.05.2006 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Савельева В.А

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4Х400м (автохронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 110 м с барьерами (автохронометраж)

 17-19.06.2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория Организация                                                             Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Бурдин Марк 20.09.2001 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 15,46 15,57 1 Вострикова И.А.

2 Фаритов Раиль 13.10.2001 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 15,69 15,70 1 Васильев А.В.

3 Валиев Тимур 28.06.2002 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 16,13 15,75 1 Черепанова И.О.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 15,34 15,15 1 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

2 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Казань КазУОР 15,56 15,42 1 Вострикова И.А.

3 Федотов Александр 15.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 18,12 16,30 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

4 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань КазУОР 16,59 16,31 2 Вострикова И.А.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

г. Казань, Центральный стадион

высота барьеров 1,067

высота барьеров 0,99



БЕГ 400 м с барьерами ( ручной хронометраж)

 17-19.06.2022г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Кузьмин Артур 20.06.2002 КМС Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 54,1 КМС Елин А.И.

2 Асеев Георгий 08.12.2001  КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 58,9 1 Хафизов Т.А.

Габдулхаков Ирек 13.02.1988 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" DNF Сайфиева Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Акимичев Евгений 02.09.2004 1 Набережные Челны МАУ "СШОР "Яр Чаллы"" 59,7 1 Стариков В.И.

2 Галиев Рузаль 11.07.2005 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 1.04,7 3 Корнева А.В.

г. Казань, Центральный стадион

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,91



БЕГ 3000м с препятствиями ( с ямой с водой)

17-19.06.2022г.

финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Ермаков Данил 04.06.2000 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 9.42,6 1 Ильин В.Г.

2 Ахметщин Омар 05.07.2002 1 Бавлы СШ №1 БМР 10.01,2 1 Тухбатуллин Ф.Ф., Тухватуллина Э.Р.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Тухбатуллин Камиль 30.01.2005 3 Бавлы СШ №1 БМР 10.46,1 3 Тухбатуллин Ф.Ф., Тухватуллина Э.Р.

ручной хронометраж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

г. Казань, Центральный стадион

150 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220

МУЖЧИНЫ

1 Гайнутдинов Азат 24.06.1999 МС Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 0 - - 0 0 ХХ0 ХХ0 0 Х-- 1 4 215 МС Рынина Е.И. 

2 Иванов Никита 11.05.2001 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 205 КМС Файзуллина Г.П.

3 Габдулхаков Ирек 13.02.1988 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 185 2 Сайфиева Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

4 Федотов Максим 08.05.1999 МС казань МБУ СШОР "Атлетика" 0 0 0 ХХХ 1 0 180 2 Захарчук Д.Г. Балаева О.С.

5 Латыпов Илья 25.05.2001 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 0 ХХХ 1 3 170 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

6 Шурыгин Артем 19.02.2000 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 0 ХХХ 1 3 160 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 0 0 ХХ0 0 ХХХ 1 2 195 1 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

2 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань КазУОР 0 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 3 3 195 1 Вострикова И.А.

3 Мухаметдинов Айдар 16.09.2003 1 Набережные Челны СШОР №12 0 --- ХХ0 ХХ0 ХХХ 3 4 185 2 Николаев А.Г.

4 Арсланов Дамир 08.08.2004 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" ХХ0 0 ХХХ 1 2 180 2 Корнева А.В.

5 Хисматуллин Эмир 01.04.2007 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 180 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

6 Лялькаев Матвей 14.04.2004 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 0 0 ХХХ 1 0 175 2 Савельева В.А

7 Гафаров Ислам 22.02.2006 2 Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 165 3 Вострикова И.А., Крылова В.А.

8 Григорьев Олег 12.04.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 0 ХХ0 ХХ0 ХХХ 3 4 165 3 Петров А.В., Данилова Е.А.

9 Мусин Азат 05.10.2006 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 0 ХХХ 1 0 150 1 юн Корнева А.В.

10 Козлов Никита 03.08.2005 1 юн Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" ХХ0 ХХХ 3 2 150 1 юн Сафиуллина Г.Г.

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя



17-19.06.2022г.

г. Казань, Центральный стадион

250 260 270 280 290 360 370 380 390 400 410 420 430

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Шафиков Ранэль 30.05.2004 МС казань МБУ СШОР "Атлетика" Х0 0 - 1 1 420 1 Захарчук Д.Г. Балаева О.С.

2 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Казань КазУОР Х0 - 2 1 400 2 Вострикова И.А.

3 Федотов Александр 15.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 0 - ХХ0 ХХХ 3 2 390 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

4 Шакиров Эмиль 30.11.2006 1 юн Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 0 - 1 0 290 1 юн Бралаева О.С., Захарчук Д.Г.

5 Улюкаев Тамерлан 07.04.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 0 0 0 0 ХХХ 1 0 280 1 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ВК Захарчук Дмитрий 25.04.1977 ВК Каазань 0 - 0 - 0 ХХ- 0 ХХХ 1 2 420 1

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Организация 

ВЫСОТЫ
АМ Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Гайнутдинов Азат 24.06.1999 МС Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 6,55 6,81 Х Х Х 7,07 7,07 1 Рынина Е.И. 

2 Люлин Максим 18.05.2000 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 6,41 6,48 6,92 6,97 6,91 6,54 6,97 1 Файзуллина Г.П.

3 Шурыгин Артем 19.02.2000 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х Х Х 6,29 5,93 - 6,29 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Шафиков Ранэль 30.05.2004 МС казань МБУ СШОР "Атлетика" 6,57 Х 6,78 6,65 6,98 7,09 7,09 1 Захарчук Д.Г. Балаева О.С.

2 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань КазУОР Х Х 6,32 Х Х 6,51 6,51 2 Вострикова И.А.

3 Федотов Александр 15.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,69 6,41 Х 6,15 6,36 6,31 6,41 2 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

4 Григорьев Олег 12.04.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 6,39 Х 6,35 6,33 Х 6,39 2 Петров А.В., Данилова Е.А.

5 Пырочкин Богдан 11.10.2006 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 6,17 6,14 5,26 6,37 Х Х 6,37 2 Файсханов Р.Р.

6 Михайлушкин Ярослав 15.11.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 6,08 5,94 6,00 6,30 Х Х 6,30 2 Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

7 Колбенев Александр 07.04.2003 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 6,06 Х 5,91 5,98 Х Х 6,06 2 Файсханов Р.Р.

8 Гайнулин Чингиз 30.04.2005 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 5,83 Х 5,33 5,71 Х 5,83 3 Миннеханова Р.Р.

9 Некрасов Егор 22.11.2006 3 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 5,69 5,46 5,80 5,80 3 Бралаева О.С., Захарчук Д.Г.

10 Улюкаев Тамерлан 07.04.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,24 5,59 5,22 5,59 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

11 Шестаков Максим 04.03.2005 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" - 5,37 4,97 5,37 1 юн Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

12 Хисматуллин Эмир 01.04.2007 2 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 5,25 5,33 5,33 5,33 1 юн Яшин А.Н., Яшина Ж.Л.

13 Фролов Данил 26.06.2006 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 4,84 5,16 4,65 5,16 1 юн Савельева В.А

14 Мусин Азат 05.10.2006 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 4,97 Х 4,73 4,97 2 юн Корнева А.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ

1 Гайнутдинов Дамир 23.10.2001 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 14,26 Х Х - 14,81 Х 14,81 1 Файзуллина Г.П.

2 Габдулхаков Ирек 13.02.1988 1 Нижнекамск ЧУСК "Шинник" 12,71 12,28 Х 12,16 12,62 - 12,71 3 Сайфиева Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Чухнин Данил 17.03.2004 1 Нижнекамск Спортивный клуб "Нефтехимик" Х Х 13,34 13,19 12,46 Х 13,34 2 Носова М.Е.

2 Романов Савелий 04.12.2006 3 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 12,59 12,25 12,47 12,62 12,18 12,68 12,68 3 Файзуллина Г.П.

3 Колбенев Александр 07.04.2003 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" Х Х 12,29 12,57 12,21 12,30 12,57 3 Файсханов Р.Р.

Мусин Азат 05.10.2006 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х Х - - - - NM Корнева А.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ вес снаряда 2 кг

1 Бурдин Марк 20.09.2001 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 33,04 40,78 41,08 Х 40,13 Х 41,08 2 Вострикова И.А.

2 Люсов Валерий 20.10.2002 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 32,30 30,08 29,92 Х Х Х 32,30 3 Попов Н.И.

3 Бурдин Александр 28.11.2002 КМС Казань КазУОР Х 29,27 29,77 30,65 30,25 Х 30,65 3 Вострикова И.А.

4 Латыпов Илья 25.05.2001 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 26,34 Х Х Х 30,44 30,44 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

5 Хидиятов Алмаз 22.04.1994 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 24,30 Х 25,36 Х 24,52 27,15 27,15 Попов Н.И.

6 Лавренюк Артём 17.07.2002 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х Х 25,08 Х 26,19 Х 26,19 Попов Н.И.

ЮНИОРЫ до 20 лет вес снаряда 1,75 кг

1 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Казань КазУОР 30,67 34,53 33,40 27,69 35,43 33,11 35,43 3 Вострикова И.А.

2 Щапов Руслан 29.01.2004 КМС Казань КазУОР 21,71 27,58 Х 25,37 27,63 26,84 27,63 1 юн Вострикова И.А.

3 Дуженков Никита 05.10.2004 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 23,38 22,10 23,09 22,34 Х 25,15 25,15 Попов Н.И.

4 Пырочкин Богдан 11.10.2006 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 18,73 Х Х 23,49 24,68 22,95 24,68 Файсханов Р.Р.

ВК 1,5 кг Мокеев Макар 19.07.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 30,34 21,69 28,97 30,34 1 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ВК 1,5 кг Синюгин Валерий 22.08.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 26,63 27,62 26,23 27,62 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ВК 1,5 кг Чёрный Алексей 07.03.2007 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 22,26 Х 22,26 Попов Н.И.

ВК 1,5 кг Фатыхов Арслан 10.08.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х Х 21,18 21,18 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ вес снаряда 7 кг

1 Люсов Валерий 20.10.2002 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 41,10 Х 40,84 40,19 Х 42,98 42,98 3 Попов Н.И.

2 Попов Николай 04.05.1988 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 38,55 Х 42,54 Х Х Х 42,54 3 Попов Н.И.

3 Сабуров Риман 04.01.2002 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 34,60 Х Х 32,17 Х 34,60 Попов Н.И.

4 Хидиятов Алмаз 22.04.1994 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 31,33 Х Х 30,18 31,10 31,33 Попов Н.И.

5 Алеханов Данил 15.04.1997 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 30,90 Х Х Х 27,12 Х 30,90 Попов Н.И.

6 Кабиров Фердинанд 16.02.1994 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х Х 26,10 Х 24,19 Х 26,10 Попов Н.И.

7 Зорин Артур 29.04.1998 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 18,70 Х 24,19 Х Х 24,19 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

8 Лавренюк Артём 17.07.2002 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х Х 20,87 Х Х Х 20,87 Попов Н.И.

ЮНИОРЫ до 20 лет вес снаряда 6 кг

1 Мокеев Макар 19.07.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 27,73 25,91 24,97 Х Х 27,73 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

2 Дуженков Никита 05.10.2004 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 17,95 20,21 Х 20,05 19,05 19,92 20,21 Попов Н.И.

ВК 4 кг Синюгин Валерий 22.08.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 33,36 34,17 34,94 34,94 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ВК 4 кг Берстенёв Илья 31.08.2007 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 27,99 27,04 27,99 Попов Н.И.

ВК 4 кг Фатыхов Арслан 10.08.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 23,13 22,25 20,27 23,13 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ вес снаряда 800

1 Сафаргалиев Линар 27.05.1998 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 54,74 Х Х 51,81 52,25 58,45 58,45 1 Попов Н.И.

2 Скиданов Александр 04.03.2005 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 44,85 47,45 45,44 48,27 43,88 47,32 48,27 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

3 Бурдин Марк 20.09.2001 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 46,84 38,27 Х Х Х Х 46,84 3 Вострикова И.А.

4 Бурдин Александр 28.11.2002 КМС Казань КазУОР 42,43 41,41 42,47 Х Х Х 42,47 1 юн Вострикова И.А.

5 Брайнин Сергей 04.09.1997 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 41,83 42,04 41,14 39,35 40,94 42,21 42,21 1 юн Вострикова И.А.

6 Латыпов Илья 25.05.2001 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 39,24 Х Х Х Х 39,24 1 юн Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

ЮНИОРЫ до 20 лет вес снаряда 800

1 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Казань КазУОР 45,74 46,67 47,99 47,23 48,28 51,38 51,38 2 Вострикова И.А.

2 Шафиков Ранэль 30.05.2004 МС казань МБУ СШОР "Атлетика" 43,32 46,44 43,57 Х 42,59 Х 46,44 3 Захарчук Д.Г. Балаева О.С.

3 Овчинников Михаил 11.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 39,42 38,13 39,80 40,78 36,18 Х 40,78 1 юн Мостяков Д.В.

4 Некрасов Егор 22.11.2006 3 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 34,48 37,43 35,04 32,60 34,12 34,65 37,43 1 юн Бралаева О.С., Захарчук Д.Г.

5 Масальцев Сергей 06.05.2003 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 36,89 33,92 Х Х Х Х 36,89 Савельева В.А

6 Алмеков Тимур 06.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 29,11 31,34 35,71 36,23 32,48 30,46 36,23 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

7 Дуженков Никита 05.10.2004 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 30,08 28,05 33,13 29,31 24,04 28.85 33,13 Попов Н.И.

8 Мусин Азат 05.10.2006 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 26,55 30,97 23,05 21,19 26,94 Х 30,97 Корнева А.В.

ВК 600 Фатыхов Арслан 10.08.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 24,34 24,95 29,27 29,27 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ВК 600 Улюкаев Тамерлан 07.04.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 20,92 18,92 20,59 20,92 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ВК 600 Синюгин Валерий 22.08.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" Х 15,34 16,10 16,10 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



17-19.06.2022г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

МУЖЧИНЫ вес снаряда 7 кг

1 Алеханов Данил 15.04.1997 КМС Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 15,06 Х 15,44 Х 15,75 Х 15,75 КМС Попов Н.И.

2 Бурдин Марк 20.09.2001 КМС Казань СШОР Вахитовского р-на г.Казани 12,78 13,58 13,88 12,75 13,70 13,32 13,88 2 Вострикова И.А.

3 Хидиятов Алмаз 22.04.1994 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х 11,19 10,96 10,31 Х 11,09 11,19 3 Попов Н.И.

4 Сабуров Риман 04.01.2002 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 11,08 Х Х 11,00 11,03 11,06 11,08 3 Попов Н.И.

5 Латыпов Илья 25.05.2001 КМС Казань МБУ СШОР "Атлетика" 10,72 10,68 Х 10,40 Х 10,70 10,72 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

6 Люсов Валерий 20.10.2002 2 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 10,22 Х Х Х Х 10,05 10,22 3 Попов Н.И.

7 Кабиров Фердинанд 16.02.1994 1 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" Х Х 10,20 Х Х 10,05 10,20 3 Попов Н.И.

ЮНИОРЫ до 20 лет вес снаряда 6 кг

1 Белекеев Кирилл 02.07.2004 КМС Казань КазУОР 12,08 Х 12,02 11,99 11,00 11,27 12,08 3 Вострикова И.А.

2 Пырочкин Богдан 11.10.2006 2 Казань МАУ СШОР "ФСО "Авиатор"" 11,37 10,65 10,84 11,44 Х 11,75 11,75 3 Файсханов Р.Р.

3 Федотов Александр 15.04.2004 1 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 10,47 10,61 10,94 10,96 11,03 11,29 11,29 3 Латыпова Н.П., Латыпов А.Ф.

4 Дуженков Никита 05.10.2004 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 9,26 Х 8,99 10,03 9,00 10,45 10,45 3 Попов Н.И.

ВК 5 кг Синюгин Валерий 22.08.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 10,99 10,88 10,78 10,99 3 Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ВК 5 кг Фатыхов Арслан 10.08.2006 Казань МБУ СШОР "Атлетика" 8,47 9,24 8,62 9,24 2 юн Фатыхова Е.В., Зорин А.В.

ВК 4 кг Чёрный Алексей 07.03.2007 3 Казань СШОР "ФСО “Тасма”" 9,02 9,08 8,65 9,08 2 юн Попов Н.И.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат и Первенство РТ по легкой атлетике среди юниоров до 20 лет

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


